印西市・白井市共催バドミントン大会〈ミックス団体戦〉開催要項

1. 日 時 令和5年12月17日(日) 9時開場

2. 場 所 印西市松山下公園総合体育館

印西市浦部 275 TEL 0476(42)8417

3. 競技種目 男子ダブルス・女子ダブルス・ミックスダブルス

3ダブルス1チームによる団体戦

(1チーム男女各3人以上、合計6人以上)

メンバーズの部

・オープン1部、2部(先着24チーム)

組合せは当日会場にて発表します

4. 参加資格 中学生以上

・メンバーズの部は、白井市バドミントン協会クラブ及び印西 市バドミントン協会登録クラブに限る

・中学校は1学校2チームまで(オープンに限る)

5. 参加費 構成メンバーにより異なる

・白井市バドミントン協会登録者及び印西市バドミントン協会登録者で構成するチーム(協会登録者以外2人可)6,000円

・上記を除くチーム

9,000 円

当日受付にてお支払い下さい

6. 申し込み 申込み用紙は、自由様式

必要記載事項は、種目・チーム名・代表者及び選手の氏名・住 所・電話番号・年齢を明記し申し込みして下さい

・郵送、ファックス又はEメールにて

白井市申込み 〒270-1435 白井市清水口 2-1-11-1 佐藤まで 印西市申込み 〒270-1345 印西市船尾 1071 鳥羽まで

TEL • FAX 0476(46)0359

E-mail inzaibado-th@etude.ocn.ne.jp

11月15日(水)受付開始~

12月8日(金)必着

7. その他 ・急遽中止する場合は、バドミントン協会ホームページに掲載 しますので確認して下さい。